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DIN76B

Geriffelt

Nur zur Information!

DIE IN DIESER ZEICHNUNG ENTHALTENEN
DATEN SIND ALLEINIGES EIGENTUM VON
4H-JENA ENGINEERING.  JEDE
TEILWEISE ODER GANZE REPRODUKTION
OHNE SCHRIFTLICHE ERLAUBNIS VON
4H-JENA ENGINEERING IST 
VERBOTEN.

VERTRAULICH UND GEHEIM

NÄCHSTE BAUGR. VERWENDET AUF

ANWENDUNG

BEMASSUNGEN SIND IN MM
TOLERANZEN:
FRAKTIONAL
WINKEL: MASCH      BIEGE 
ZWEISTELLIG DEZIMAL    
DREISTELLIG DEZIMAL  

FORM- U. LAGETOLERANZEN
INTERPRETIEREN NACH:

WERKSTOFF

OBERFLÄCHENGÜTE
St

GEZEICHNET

GEPRÜFT

GENEHMIGT ENTW.

GENEHMIGT PROD.

QUALITÄT

KOMMENTARE:

DATUMNAME

BENENNUNG:

GRÖSSE

A
ZEICHNUNGSNR. ÄND.

GEWICHT: MASSSTAB: 1:1

WENN NICHT ANDERS DEFINIERT:

E.Müller 26.04.22

BLATT 1 VON 1

Carl Zeiss Jena (replic.)

ZEICHNUNG NICHT SKALIEREN

M44x1 Ringschwalbe
A A

B B

C C

D D

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1
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